

## Pachet componente electronice 2

I.D.: 40169899

---

Data publicarii	07.12.18	Coduri CPV	31711100-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	11.136,26 RON - 11.136,26 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: Pachet componente electronice 2 compus din: - Soclu; SMA; tată; în unghi 90°; THT; aurit, cod: SMA-14 - 8.44 lei x 20 buc = 168.8 lei - Soclu; SMA; mamă; în unghi 90°; THT; aurit, cod: SMA-15 - 7.5 x 20 buc = 150 lei - Adaptor; SMA tată, BNC mamă, cod: SMA-09 - 7.06 x 20 buc = 141.2 lei - Conector: U.FL (IPX/AMC); soclu; 50Ω; SMT; tată; 1,25mm, cod: MX-73412-0114 - 3.25 x 20 buc = 65 lei - Antenna Barracuda, 868MHz, 12dBi Omnidirectionala, Outdoor, cod: OMB.868.B12F21 - 1418.5 x 1 buc = 1418.5 lei - Modul: RF; emițător-receptor FM; FSK, GFSK, GMSK, LoRa, MSK, OOK, cod: RFM95W-868S2 - 36.24 x 10 buc = 362.4 lei - SIGFOX/LORA ANTENNA KIT - Antenna Kit, WiFi, For Pycom LoRa/SiPy IoT Development Boards - 46.65 x 10 buc = 466.5 lei - LoRaWAN Concentrator 868MHz, cod: iC880A-SPI - 783.6 x 1 buc = 783.6 lei - Raspberry Pi 3 Model B+ + Alimentator 2.5A + Cutie, cod: RAS-143 - 264.2 x 1 buc = 264.2 lei - MicroSD Card Noobs Raspberry Pi V3 16GB, cod: RAS-144 - 79.66 x 1 buc = 79.66 lei - Placă de Dezvoltare Compatibilă cu Arduino Nano (ATmega328p și CH340) - 16.13 lei x 10 buc = 161.3 lei - Modul Senzor de Temperatură și Umiditate cu Precizie Înaltă GY SHT21 - 45.38 x 5 buc = 226.9 lei - Rezistor: thin film; de precizie; SMD; 0805; 50Ω; 0,125W; ±0,1%, cod: AR05BTCW0500 - 0.3 x 100 buc = 30 lei - LimeSDR - Software Define Radio, cod: WRL-15027 - 1870.96 x 2 buc = 3741.92 lei - LimeSDR Antenna Pack - 502.24 x 2 buc = 1004.48 lei - SIGFOX SDR DONGLE, cod: 1895-1000-ND - 948.21 x 1 buc = 9

---